


HEI JÄSEN!

Tässä on ammattiosasto 824:n jäsenkirje vuodelle 2023, ole hyvä. Kirjeeseen
kiteytyy Tehyn sekä ammattiosaston aktiivinen toiminta sekä huikeat edut. Tule
mukaan joukkoomme kehittämään toimintaamme ja hyödyntämään etuja, jotka
ovat hyödynnettävissä vain ao824 jäsenille.

Ammattiosastomme

● kouluttaa jäseniä
● hoitaa jäseniemme taloudellista ja ammatillista edunvalvontaa
● käymme paikallisia neuvotteluita
● viemme jäsenten aloitteita Tehyn päättäjille
● vaikutetaan paikallisesti terveyden- ja sosiaalihuollon järjestämiseen
● tarjoaa erilaisia virkistäytymis/aktiviteetti tapahtumia

OSALLISTU SIEKI, TULE MUKKAAN ROHKIASTI!

AMMATTIOSASTON NETTISIVUT

Osoitteesta www.ao824.tehy.fi löydät ammattiosaston nettisivut. Sieltä löydät
ajankohtaisia asioita, jäsentapahtumia, hallituksen kokoonpanon, jäsenedut sekä
tietysti yhteystiedot. Tarkista Tehyn sivuilta, että yhteystietosi ovat ajantasalla!

Jäsentapahtumista tiedotetaan nettisivuilla, (uusi rovaniemi -lehdessä?) sekä
sähköpostilla.

Ao tukee jäsentensä kulttuuriharrastuksia; mahdollisuus hakea korvausta yht 20€
jäsen tammi-kesäkuun 2023 syntyneistä kultturitapahtumien pääsylippu- ranneke
ym kuluista ( esim. festartit, konsertit, teatterit. Korvaus haetaan heinäkuun 2023
loppuun mennessä. Lisätietoa ja tarkemmat ohjeet löydät ammattiosaston
nettisivuilta: ao824.tehy.net. Lisäksi some otetaan haltuun📌



AMMATTIOSASTON HALLITUS

Ammattiosaston uusi hallitus aloitti toimintakauden tammikuussa 2023.
Hallitukseen kuuluu uusina jäseninä pj Marina Kosin, varapj Paula Lappalainen,
tiedotus- ja jäsensihteeri Heidi Pukema, sihteeri Katja Virkkula, taloudenhoitaja
Pirita Nenonen, Tuula Sääskilahti, Sinikka Flink ja Satu Otra-aho hupitoimikunta,
varajäsenet Katja Pernu ja Heli Kurula.

Esittelyt

Olen Marina Kostin ja aloitin nyt ao824 puheenjohtajana tammikuusta 2023. Hallitus toiminta on
minulle tuttua sillä olen toiminut lapin fysioterapeutti yhdistyksellä koulutusyhdyshenkilönä.

Minulla on ollut jo pitkään haaveena päästä osaksi tehy ao824 toimintaa koska olen jäsenenä ollut
jo pitkään ja huomasin että tässä yhdistyksessä on mukava henki ja toimintaa riittää. Minua
pyydettiin puheenjohtajaksi ja ajattelin tarttua mielenkiintoiseen haasteeseen. Pidän myös
rikkautena sitä, että meidän yhdistyksellä on monenlaisia ammattilaisia sekä erilaisissa yrityksissä
toimivia henkilöitä sekä yrittäjiä. Itse olen aina työskennellyt yksityisen yrityksen työntekijänä,
joten tämä alueyhdistys tuntuu omalta. Olen toiminut nykyisessä mehiläinen tutoris oy:ssä
luottamusmiehenä. Sen osalta on myös Tehyn edunvalvonta tullut minulle tutuksi.

Toivon että tulette mukaan rohkeasti varsinaisiin kokouksiin eli syys- sekä kevätkokouksiin. Jos
joku asia mietityttää esim. edunvalvonnassa minut saa kiinni yhdistyksen puhelimesta sekä
sähköpostin kautta. Tyhmiä kysymyksiä ei ole, kysy rohkeasti tai tule muuten vain juttelemaan.



Hei, olen Lappalaisen Paula. Olen sairaanhoitajana Lapin kuntoutuksessa. Olen asunut
Rovaniemellä vajaa 25 vuotta, syntyisin Oulunsalosta.

Toimin (tai valittiin) nykyisessä AO824 hallituksessa varapuheenjohtajana. Aikaisemmalla kaudella
hallituksen olin varajäsen, josta viimeisenä vuotena olin varsinaisena jäsenenä.

Kolmivuorotyön lisäksi käyn kuntosalilla mahdollisuuksien mukaan.

Terv. Paula

Heips! Mie olen Heidi Pukema sairaanhoitaja, työskentelen työterveys Lappicassa. AO824
hallituksessa tiedotus- ja jäsensihteeri. Harrastuksiini kuuluu retkeily, liikunta, askartelu ja
kaikenlainen perheen kanssa touhuaminen,



Hei! Olen Katja Virkkula, meidän ammattiosaston sihteeri - tällä hetkellä toki perhevapaalla, joten
olen mukana sen verran kuin vauva-arjelta ja perhe-elämältäni ehdin.

Asun perheeni ja meidän kahden koiran kanssa Rovaniemellä. Vapaa-ajallani liikun ja urheilen
paljon. Liikkuessa pitää tulla hiki, mieluiten olla veren maku suussa ja itseään tulee ehdottomasti
haastaa! Olen myös äänikirjojen suurkuluttaja. Parasta mitä tiedän on istua kahvikupin äärellä
ystävän kanssa ja "parantaa maailmaa".

Viimeisimmältä ammatiltani olen lähihoitaja ja työskentelen Touhula Korkalovaarassa vakituisena
lastenhoitajana, mutta myös epäpätevänä opettajana. Toimin Pohjois-Suomen alue 2 Touhuloitten
luottamusmiehenä toista kautta. Tätä ennen olen myös toiminut aiemmassa liitossani
luottamusmiehenä ja työsuojeluasiamiehenä sekä mm. ammattiosaston puheenjohtajana ja
sihteerinä. Olen käynyt paljon koulutuksia ja jos jotain en tiedä jotain, otan selvää.

Toivottavasti näemme ammattiosastomme järjestämissä tilaisuuksissa! Jos herää jotain
kysyttävää tai haluat vain tervehtiä, nykäise hihasta.😊

Olen Pirita Nenonen, olen toiminut ammattiosastossamme jo useamman kauden ajan sen
hallituksessa ollen myös jäsen-ja tiedotussihteeri nyt taloudenhoitajana.



Olen innokas itseni kehittäjä ja siksi olen kouluttautunut sairaanhoitajaksi, kätilöksi, toimisto-ja
taloushallinnon sekä myynnin merkonomiksi.

Olen myös mukana luottamustehtävissä niin Tehyn kautta kuin kuntapuolella. Työpaikallani Lapin
kuntoutus oy:ssa toimin yösairaanhoitajana sekä luottamusmiehenä ja työsuojelun 1.
varavaltuutettuna.

Sillä vähäisellä vapaa-ajallani mikä jäljelle jää harrastan neulomista, timanttimaalausta, uimista ja
silloin tällöin hiippailen kuntosalille kuntoa kohottamaan. Perheeseeni kuuluu mies, 15-26v välillä
olevaa nuorta ja koiravanhus 14v.

Toivottavasti näemme eri tilaisuuksissa, nykäise rohkeasti hihasta ja jutellaan. Tulkaa innolla
mukaan ammattiosastomme järjestämiin tilaisuuksiin.

Olen Tuula Sääskilahti, 54v. lähihoitaja Rovaniemeltä.

Olen liittynyt liittoon heti ensimmäisen työpaikkani saatuani, Rovaniemen mlk virastolta,
sisälähettinä toimiessani ollessani vasta 17 vuotias. Elettiin aikaa,(1985->) jolloin oli päivänselvää
liittyä heti liittoon, kun saa työpaikan. Olen seilannut kunnallisella ja yksityisellä puolella eri
toimipaikoissa, mutta nyt saan toimia vakituisessa työsuhteessa Lapin hyvinvointialueella
Ohjaajana kehitysvammaisten asumisyksikössä ja jatkan työni ohella myös sosionomi opiskelujani.
Ollessani yksityisellä puolella töissä joskus v.2018, minut siirrettiin automaattisesti Tehyn ao824:n
puolelle ao820:sta, mikä olikin loppujenlopuksi vain hyvä asia, sillä kiinnostuin liiton asioista tässä
ryhmässä paljon enemmän. Niinpä, otin aluksi varajäsenen toimen vastaan ja nyttemmin toimin
sitten jo varsinaisena jäsenenä, uudessa energisessä Hallituksessamme. Jouduin vain erikseen nyt
ilmoittamaan pääpaikalle, etten halua vaihtaa uudelleen ao:ta työpaikkani takia ja sainkin jatkaa
ao824:lla !! Huippua!!😃
Odotan kuluvalta kaudelta uudistuksia yhdistyksemme toimintaan ja menestystä vuoteen 2023.😊



Hei olen Sinikka Flink ensimmäistä kautta tehy ao 824 hallituksessa Ammatiltani olen lähihoitaja
työskentelen Rovaniemen Validiassa joka on invalidien asumispalveluyksikkö. Olen perheellinen, 3
poikaa ja 6 lastenlasta. Aurinkoista kevättä kaikille. T. Sinikka

Olen Satu Otra-aho, perusjäsen AO824 hallituksessa. Asun Rovaniemellä ja olen koulutukseltani
sairaanhoitaja -terveydenhoitaja Yamk. Olen juuri siirtynyt yksityisestä lääkärikeskuksesta Laphan
palvelukseen. Harrastuksena mökkeily,matkailu,ulkoilu,koirat ja kutominen.



Hei olen Katja 35 vuotta, lähihoitajana olen toiminut lähes 16 vuotta ja kierrellyt ympäri suomea
työskentelemässä. Lapin kuntoutuksessa olen toiminut yli 10 vuotta yöhoitajana. Ajatus
aamuvuoroista puistattaa ja pelkien yövuorojen teko tukee omaa jaksamistani. Vapaa-aikani
vietän perheeni ja ystävieni kanssa, retkeilyn, mökkeilyn ja moottorien parissa. Harrastuksiini
lukeutuu myös erinnäiset käsityöt, ruoan laitto ja koirien kanssa touhuilu.

Heli Kurula, Rovaniemi, varajäsen. Työskentelen Lapin Kuntoutuksessa fysioterapeuttina.
Harrastuksista eniten aikaa käytän kutomiseen, puikoilla on aina jotain. Kuntosalilla pyrin
käymään viikottain. Satunnaisesti ulkoilen.



Tervetuloa mukaan toimintaamme ja osallistumaan koulutuksiin ja
kokouksiin!

Ammattiosastossa tapahtuu

KEVÄT KOKOUS 2023 KUTSU

Tehyn Arktisen seudun yksityisalojen ammattiosasto 824 sääntömääräinen
kevätkokous pidetään Lauantaina 29.4.2023 klo 17, hotel Scandicissa, Koskikatu
23, Rovaniemi. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat sekä yleisvara
jäsenten valinta. Kokouksen jälkeen siirrymmen tien toiselle puolelle ravintola
Comicoon, jossa syömme buffet illallisen (ja juomme) hyvin sekä nautitaan Kaisa
Pylkkänen stand up -näytöksestä.

Ilmoittauduthan 21.4.2023 mennessä. Omavastuu 10€, sis. 2kpl juomaa
(alholillinen/holiton). Ilmoittautuminen https://ao824.tehy.fi/ sivun kautta.

Ammattiosaston tulevia tapahtumia on suunniteltu (sähköpyöräilyä, ruska retki

tunturiin, kasvojoogaa, mutta päätöksiä ei ole tehty, voit vaikuttaa myös niihin, joten

tule rohkeasti mukaan ja vaikuta.

Olethan tietoinen lukuisista jäseneduista, joita Tehyn jäsenenä saat. Tehyn jäsen saa

työhönsä liittyvää asiantuntija- ja oikeudellista apua. Tehyn jäsenilleen ottamat

vakuutukset ovat välttämättömiä hoitotyössä. Lisäksi Tehyn kautta jäsenet saavat

monia taloudellisia etuja. Ajankohtaiset edut löydät aina Tehyn

nettisivuilta:https://www.tehy.fi/fi/palvelut-ja-edut/jasenedut.

Lue lisää Tehyn nettisivuilta ja hyödynnä rahanarvoiset etusi!

Keväisin terveisin

Tehyn ao:n 824 jäsensihteeri Heidi Pukema

Tehy:n ao:n gsm. 0400 334824

sähköposti: ao824@tehy.net

https://ao824.tehy.fi/
https://www.tehy.fi/fi/palvelut-ja-edut/jasenedut

